
                                                                                                                                              

     
OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING       
 
Identifikation af produktet 

Produktnummer Casfill CPP 

Produktnavn 

Wicketposer varenr 1295000 - 150x350x30my. Natur PP 

                    1295011 - 200x250x30my. Natur PP 

                                1995044 - 220x420/40x30my. Natur PP 

                                1311973 - 220x400/40x30my.Natur PP 

                                1258051 -150x200x30my. Natur PP 

Materiale Cpp 

Anvendelse Pakning 

Fødevaretype  

Kontakttid Langtidsholdbar 

Kontakttemperatur 0 max + 70 

Opbevaring Må ikke opbevares udendørs eller i direkte sollys  

Identifikation af producenten 

Firmanavn A/S Dansk Poly Fabrik  

Adresse Salbjergvej 42 

 4622 Havdrup 

Kontaktperson Kristoffer Baun/ Kristina Lynge 

e-mailadresse Dapofa@dapofa.dk 

Positivliste 

Polymeren består udelukkende af monomerer, indgangsstoffer og additiver, der forekommer på 
positivlisten (Annex 1) i EU-direktiv 10/2011 og efterfølgende ændringer 

Underskrift: Kristina Lynge 

SMG (Specifikke Migrations Grænser) 

Alle indgangsstoffer er kontrolleret i Annex I EU- direktiv 10/2011 og efterfølgende ændringer, og 
følgende stoffer har SMG-værdier 

Parameter SMG 
Analyse udført 

 

Tungmetaller: 

Barium, Ba 

Kobolt, Co 

Kobber, Cu 

Jern, Fe 

Litium, Li 

Mangan, Mn  

Zink, Zn  

Aluminium, Al 

 

mg/kg 

1 

0,05 

5 

48 

0,6 

0,6 

25 

- 

x 

                                         

 

 

or malware by SurfControl 

www.surfcontrol.com  

 The information transmitted is 

intended only for the person or 

entity to 

which it is addressed and may 

contain confidential and/or 

privileged 

material. Any review, 

retransmission, dissemination or 

other use of, or 

taking of any action in reliance 

upon this information by persons or 

entities other than the intended 

recipient is prohibited. If you 

receive 

this in error, please contact the 

sender and delete the material from 

any 

computer. The integrity and 

security of this message cannot be 

guaranteed 

and it may be subject to data 

corruption, interception and 

unauthorised 

amendment, for which we accept no 

liability. The sender therefore is in 

no 

way liable for any errors or 

omissions in the content of this 

message, which 

may arise as a result of email 

transmission. If verification is 

required, 

please request a hard copy. We take 

reasonable precautions to ensure 

our 

emails are without viruses. You 

need, however, to verify that this 

email and 

any attachments are without 

http://www.surfcontrol.com/


                                                                                                                                              

     
Primære aromatiske aminer 0,01 mg/kg x 

Katalysatorrester  

Krom, Cr 

Vanadium, V 

Zirkonium,  Zr 

Hafnium, Hf 

ppm 

10 

20 

100 

100 

x 

 

Andre Specifikke migrationer 

Peroxide Value                                                                                                                  x 

Total Bly, Pb og Cadmium, Cd                                                                                         x 

 

Dual use additiver 

Forekommer der dual use additiver i produktet? 

Ja:  

Nej: x 

Hvis ja – hvilke dual use additiver er tilsat produktet? 

Kemisk navn Cas. Nr. Mængde i produktet (%) 

   

   

Funktionel barriere 

Indeholder produktet en funktionel barriere? Hvis ja, ønskes dokumentation for, at den er i 
overensstemmelse med EU-direktiv 10/2011 

Nej x 

Ja  

Den funktionelle barriere er i overensstemmelse med EU-direktiv 10/2011 

Underskrift: Kristina Lynge 

 

Global migrationstest 

I overensstemmelse med den fremtidige brug af produktet, skal der udføres globale migrationstest i 
henhold til direktiv 10/2011.  

Specifik migrationstest 

Hvis der er angivet SMG-værdier ovenfor skal produktet testes for specifik migration i henhold til EU-
direktiv 10/2011. 

 

 

 



                                                                                                                                              

     
Overensstemmelse 

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
rammedirektiv 1935/2004/EC. Produktet er i overensstemmelse med den gældende EU-lovgivning (EU-
direktiv 10/2011 og efterfølgende ændringer). Produktet er fremstillet i overensstemmelse med 
forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis. Vi forpligter os hermed til at informere om ændringer i 
produktet 

Dato 06.03.2026 

Navn Kristina Lynge 

Underskrift 

 

Kristina Lynge 
 


